
 
 

 
 

 
 
         

 
 
 
PRESSMEDDELANDE    

Stockholm den 20 september2006  

 

eWork har tecknat ramavtal med Göteborgs stad 
eWork har tecknat ramavtal med Göteborgs stad. Avtalet gäller under x år och innebär att eWork 
får förse Göteborgs stad med alla typer av konsulter inom IT relaterad verksamhet. Det beräknade 
värdet av de konuslttjänster som Göteborgsstad kommer köpa in under avtalsperioden är 100-120 
miljoner SEK.  

eWork har funnits med lokal närvaro i Göteborg sedan mars i år. eWork startade 2000 och har rönt 
enorma framgångar och är nu Nordens största mäklare av IT-konsulter. 19000 konsulter är knutna till 
eWork, som ser till att företagen får tillgång till rätt kompetens och att kvalificerade IT-konsulter hittar 
uppdragsgivare.  En affärsidé som visat sig vara minst sagt framgångsrik. I år väntas eWork omsätta mer 
än 600 miljoner kronor.  
 

-  Anledningen till att vi fått avtalet tror jag helt enkelt är att vi snabbt levererar mycket bra och 
prisvärda konsulter med hög kvalitet. Det kan låta självklart men det är vår affärsidé och den har visat 
sig var minst sagt framgångsrik, säger Jimmie Carling.  

 
Behovet av IT-konsulter har ökat och efterfrågan på konsulter med speciella spetskompetenser kan vara 
svåra för företagen att hitta. Genom eWork får de på ett effektivt sätt tillgång till de konsulter och 
kompetenser de söker.  
 
eWork har avtal med en lång rad stora nationella och internationella bolag och finns idag i Stockholm, 
Malmö/Lund, Jönköping, Köpenhamn och Helsingfors och Olso.  
 

För ytterligare information kontakta:  
Claes Ruthberg, vd, eWork Scandinavia AB  
Tel: 08-50 60 55 05, mobiltelefon: 0703-74 64 75 
E-post: claes.ruthberg@ework.se 
 
Sofie König, marknadsansvarig, eWork Scandinavia AB 
Tel: 08-50 60 55 00, mobiltelefon: 070-5154983 
E-post: sofie.konig@ework.se 
 
 
eWork Scandinavia AB är ett snabbt växande företag med verksamhet i Norden. eWork har idag 32 anställda och har starka och långsiktiga 
huvudägare i form av Investment AB Öresund och Salénia. Bland kunderna återfinns TeliaSonera, OMHEX, RFV, IKEA, IBM, Fortum och HP. 


